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Име:   Виктор 

 

Презиме:  Камнар 

 

Date of birth:  03.07.1976, Скопје, Р. Македонија 

 

E-пошта:  kamnar25@gmail.com.mk 

                                     

Образование: Доктор на науки, Медицински факултет при Универзитет „Св. Кирил и 

Методиј“ – Скопје, Р. Македонија, 2014 год.  

 

Магистер, Медицински факултет при Универзитет „Св. Кирил и 

Методиј“ – Скопје, Р. Македонија, 2009 год. 

 

Специјалист по ортопедија, Универзитетска клиника за ортопедски 

болести, Медицински факултет при Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 

– Скопје, Р. Македонија, 2007 год. 

 

Завршени пост-дипломски студии, Медицински факултет при 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје, Р. Македонија, 2003 год. 

 

Дипломиран доктор по општа медицина, со просечна оцена 9,5, 

Медицински факултет при Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје, 

Р. Македонија, 2001 год. 

 

Работно искуство: Претседател на Комора на вештаци на Р. Македонија, 2024 год. 

Специјалист по ортопедија, Клиничка болница „Аџибадем Систина“  - 

 Скопје, Р. Македонија, 2023 год. 

Вонреден професор по ортопедија на Факултетот за медицински науки 

при Универзитетот „Гоце Делчев“ – Штип, Р. Македонија, 2023 год. 

Координатор на отсекот за експлантација, презервација, складирање и 

трансплантација на меки и коскени ткива, Универзитетска клиника за 

ортопедски болести при ЈЗУ ТОАРИЛУЦ – Скопје, Р. Македонија, 2019 

год. – 2023 год. 

Раководител на Универзитетска клиника за ортопедски болести при 

ТОАРИЛУЦ – Скопје, Р. Македонија, 2017 год. – 2020 год. 

Доцент по ортопедија, Медицински факултет при Универзитет „Св. 

Кирил и Методиј“ – Скопје, Р. Македонија, 2017 год. 

Асистент по ортопедија, Медицински факултет при Универзитет „Св. 

Кирил и Методиј“ – Скопје, Р. Македонија, 2009 год. 

Вештак во професионалното Одделение за вештачење од областа на 

медицината при Комора на вештаци на Р. Македонија, 2008 год. 

Шеф на одделение за алоартропластика на колк и колено и ревизии на 

едопротези, Универзитетска клиника за ортопедски болести при ЈЗУ 

ТОАРИЛУЦ – Скопје, Р. Македонија, 2003 год. – 2023 год. 
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Професионални  

активности: Eastern Studen Research Forum in Miami, Florida, USA (1998); 

 European Medical Student Association, Erasmus University, Holland(1999) 

University of Miami, School of Medicinie, Georgetown University USA 

(2000) 

Medical school , Washington D.C, USA(2000) 

Student congress, Ohrid, Macedonia (1997,1998, 2000) 

CEOS, Prauge Chech Republic  (2004) 

Fellowship knee surgery, Belgrade (2004-2005) 

AAOS, Washington DC (2005) 

AAOS, Chicago (2006) 

EFORT schoolarship, Firenze Italy 2007  

EFORT Schoolarship, Nica France 2008 

Hip revision surgery master –cource, Lion France 2008 

EFORT participant, Madrid 2010 

Spine surgery Residency, Valdoltra, Slovenia, 2010 

Complex arthroplasty revision knee surgery Hamburg Germany 2012 

Difficult primary and revision TKA /Stolzalpe Austria 2015 

AAOS Las Vegas USA Schoolarship 

EFFORT Instructional course Geneva Switzerland 2016 

EFFORT Instructional course Vienna Austria 2017 

 

Публикации:  „Некои аспекти на новоформираното коскено ткиво” 

„Основи на коскена трансплантација” 

„Ортопедски болести – одбрани поглавјa” 

 

 

Членства:   Лекарска комора на Р. Македонија (ЛКМ) 

   Македонско лекарско друштво (МЛД) 

Македонско друштво на ортопеди и трауматолози (МАДОТ) 

   Бугарско здружение за ортопедија и трауматолоија (БОТА) 

   Американска академија на ортопедски хирурзи (ААOS) 

   Европска федерација на ортопедски хирурзи и трауматолози (EFORT) 

 

 

 

Јазици: Англиски, германски 

 

Компјутерски  

вештини:  Microsoft Word, Excel, Power Point 

 

 


